SUBEJERCICIOS PROGRAMAS SOCIALES 2016

Recaudacidn Propia (Ley de
Recaudacion Propia (Ley de
Recaudacidn Propia (Ley de
Recaudacion Propia (Ley de
Recaudacidn Propia (Ley de
Recaudacion Propia (Ley de
Recaudacidn Propia (Ley de
Ingresos)

Recaudacion Propia (Ley de
Recaudacion Propia (Ley de
Recaudacion Propia (Ley de
Ingresos)

APOYO A ARTESANOS

APOYO A JEFAS DE FAMILIA DE TLAJOMULCO
APOYO A LOS ADULTOS MAYORES DE TLAJOMULCO
APOYO A PESCADORES

APOYO A PRODUCTORES

APOYO AL DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE
AYUDA PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION Y ENTREGA DE DIVERSOS
MATERIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
BECAS PARA ALUMNOS EN SECUNDARIA
ESTUDIANTE APRUEBA

HABITAT PROGRAMAS SOCIALES

IMPULSO AL SECTOR PECUARIO

100,000.00
90,853.20
229,500.00
72,505.32
31,790.60
35.80

709,792.25
263,742.12
104,118.58

11,540.95
196,119.98

No ejercido
No ejercido
No ejercido
No ejercido
No ejercido
No ejercido

No ejercido

No ejercido
No ejercido
No ejercido
No ejercido

Fuente: Tesoreria.

Notas:

Todos los recursos que no fueron ejercidos son saldos presupuestales, que en caso de quedar como remanentes en bancos, se trasladaron al presupuesto 2016.
Datos preliminares (pendiente cierre 2016).



