

SUBEJERCICIOS PROGRAMAS SOCIALES 2016

Origen (Fuente de	Proyecto	Saldo	Estatus de remanentes
Recaudación Propia (Ley de	APOYO A ARTESANOS	100,000.00	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	APOYO A JEFAS DE FAMILIA DE TLAJOMULCO	90,853.20	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	APOYO A LOS ADULTOS MAYORES DE TLAJOMULCO	229,500.00	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	APOYO A PESCADORES	72,505.32	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	APOYO A PRODUCTORES	31,790.60	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	APOYO AL DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE	35.80	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	AYUDA PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN Y ENTREGA DE DIVERSOS		No ejercido
Ingresos)	MATERIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	709,792.25	112 5,610.00
Recaudación Propia (Ley de	BECAS PARA ALUMNOS EN SECUNDARIA	263,742.12	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	ESTUDIANTE APRUEBA	104,118.58	No ejercido
Recaudación Propia (Ley de	HABITAT PROGRAMAS SOCIALES	11,540.95	No ejercido
Ingresos)	IMPULSO AL SECTOR PECUARIO	196,119.98	No ejercido

Fuente: Tesorería.

Notas:

Todos los recursos que no fueron ejercidos son saldos presupuestales, que en caso de quedar como remanentes en bancos, se trasladaron al presupuesto 2016. Datos preliminares (pendiente cierre 2016).